

[image: ][image: ]					



INFORMATORI NR 12 SUPERLIGA U16


Në bazë të raporteve të vëzhguesve nga ndeshjet e Superliges U16 (M),xhiroja e XII zhvilluar me 17/18.12.2022 Komesari i Garave bënë regjistrimin e ndeshjeve:


ISTOGU – M- BASHKIMI                                                                   64 – 46 
Gjyqtari kryesor: Hekuran Rugova 
Gjyqtari 1: Shaban Gashi
Vezhguesi: Hajredin Zeka
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive.
Skuadra B korekte dhe sportive.
SJELLJET E SHIKUESËVE : fer dhe korrekte


PRISHTINA E RE – RAHOVECI                                                             79 – 88
Gjyqtari kryesor: Albin Hajzreaj
Gjyqtari 1: Drin Skenderi 
Vezhguesi: Eresen Hoxhaxhik
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive
Skuadra B korekte dhe sportive.
SJELLJET E SHIKUESËVE : fer dhe korrekte

















PEJA – PRIZRENI NEW BASKET                                                               81 – 57      
Gjyqtari kryesor: Ilir Shala 
Gjyqtari 1: Lorik Haxhiajdini 
Vezhguesi: Allen Idrizaj
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive
Skuadra B korekte dhe sportive.
SJELLJET E SHIKUESËVE : fer dhe korrekte


M JUNIOR PRISHTINA – TREPCA                                                           40 – 63 
Gjyqtari kryesor: Drin Skenderi
Gjyqtari 1: Semi Bervenik 
Vezhguesi: Mehdi Gashi 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive.
Skuadra B korekte dhe sportive,.
SJELLJET E SHIKUESËVE : fer dhe korrekte


MARIGONA HILL PRISHTINA – VUSHTRRIA BASKET                          88 – 46 
Gjyqtari kryesor: Arian Kera
Gjyqtari 1: Korab Muhadri
Vezhguesi: Mehdi Gashi 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive.
Skuadra B korekte dhe sportive.
SJELLJET E SHIKUESËVE : fer dhe korrekte
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